AN
BURGDORF

TSV%" TSV-Kurse ab August 2023 . : ¢
N

Anmeldung erforderlich

Telefon 05136 / 63 11
Mobil 0176 / 433 05 750
Mail: kontakt@tsv-burgdorf.de

TSV Turnen Geschiftsstelle, Hannoversche Neustadt 15, 31303 Burgdorf
Offnungszeiten: dienstags 9-13 Uhr, donnerstags 9-13 Uhr & 15-18 Uhr

Kurs-Name Wochentag Anzahlder Uhrzeit Preis Ort
Name Trainer*in Start Termine *ermafigt fiir
TSV-Mitglieder

Smovey Montag 12 Termine 12.15- €90,00 TGR

(B A ) 21.08.23 13.15 *€54,00
Pilates am Montag Montag 10 Termine  16.00- € 75,00 TGR

(e el s) 04.09.23 17.00 *€ 45,00
Faszien am Montag Montag 10 Termine  17.00- € 75,00 TGR

(e Vel 04.09.23 18.00 *€ 45,00
Yoga-Klang Dienstag 10 Termine  18.30- € 95,00 TGR

(st e 3 22.08.23 20.00 *€ 65,00
Yoga fiir alle Dienstag 11 Termine 9.00- € 107,25 TGR

(Silvia Ranke-Schnellbacher) 22.08.23 10.30 *g 7 4,25
Yoga am Dienstag Dienstag 11 Termine  17.15- € 101,75 TGR

e Siviers) 22.08.23 18.30 *€ 68,75
Yoga am Mittwoch Mittwoch 10 Termine 17.00- €97,50 TGR

(el ey 06.09.23 18.15 *€ 67,50
deepWork Mittwoch 12 Termine 19.00- € 66,00 RHH

(et [mtzeny 13.09.23 19.50 *€ 42,00
Hula-Hoop Mittwoch 12 Termine  20.00- € 66,00 RHH

° Cetplsuiag 13.09.202 20.45 € 00,00

o
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, © ® Die Kurse finden nicht in den Ferien statt!
® P ® ° Ergidnzungen und Anderungen findest Du
® ® immer zeitnah auf unserer Homepage:
e © ® www.tsv-burgdorf-turnen.de
e & 4
* .
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BURGDORF

TSV%O

TSV Turnen Geschiftsstelle, Hannoversche Neustadt 15, 31303 Burgdorf

Anmeldung erforderlich

Telefon 05136 / 63 11
Mobil 0176 / 433 05 750
Mail: kontakt@tsv-burgdorf.de

Offnungszeiten: dienstags 9-13 Uhr, donnerstags 9-13 Uhr & 15-18 Uhr

Kurs-Name
Name Trainer*in

Yoga zur

Entspannung
(Gisa Lawal)

Bewegen statt

Schonen
(Margrit Sadowski)

Freutagstraining
(Sylke Joubert)
Bei jedem Wetter!

Ballett fiir

Erwachsene
(Katharina Warncke)

Faszien am Freitag
(Doro Warmke)

Pilates Kenner
(Doro Warmke)

Kinder-Yoga

am Montag
(Diana Nadolski)

Yoga-Minis (3-5].)

(Diana Nadolski)

Die Kurse finden nicht in den Ferien statt!

Wochentag Anzahlder Uhrzeit
Start Termine
Donnerstag 13 Termine  15.00-
24.08.23 16.15
Donnerstag 14 Termine 18.45-
17.08.23 19.45
Freitag 8 Termine 09.00-
18.08.23 10.00
Freitag 17 Termine 09.00-
18.08.23 Einstieg moglich 10.30
bei Vorerfahrung

Freitag 12 Termine 17.00-
01.09.23 18.00
Freitag 12 Termine 18.00-
01.09.23 19.00

Klasse - Kinder-Kurse!

Montag 11 Termine  15.30-
21.08.23 16.15
Montag 11 Termine  16.15-
21.08.23 17.00
Freitag 14 Termine 14.00-
18.08.23 14.45

Wir freuen uns auf Euch!

Kinder-Yoga
am Freitag
(Diana Nadolski)
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Ergidnzungen und Anderungen findest Du
immer zeitnah auf unserer Homepage:
www.tsv-burgdorf-turnen.de

Preis

*ermaf3igt fiir
TSV-Mitglieder

€110,50
*€ 71,50

€ 98,00
*€ 56,00

€ 56,00
*€ 36,00

€ 153,00
*€ 119,00

€90,00
*€ 54,00

€90,00
*€ 54,00

€ 63,25
*€ 38,50

€63,25
*€ 38,50

€ 80,50
*€ 49,00

Ort

TGR

TGR

Stadt-

park

TGR

TGR

TGR

RHH

RHH

RHH
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